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Något av en tradition på poeter.se är att vi avslutar året med att julklappsrimma.

Poeter.se Julklappsrimstävling 2022
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<h2>Julklappsrim -

Något av en tradition på poeter.se är att vi avslutar året med att julklappsrimma. I år har vi tänkt att det blir

en julklappsrimtväling varje söndag fram till Jul. Varje Rimstuga kommer ha olika klappar att rimma på och

varje söndag kommer en vinnare utses som själv får en poetisk julklapp.

 

Från och med idag, den 11/12:e och fram till och med den 18/12:e pågår poeter.se andra

julklappsrimstävling. Du deltar genom att rimma på nedanstående julklapp - ett bidrag du lämnar som en

kommentar i detta inlägg.

 

De julklappar vi söker rim till är:

 

Tredje tävlingen: Poesiantologin/Diktsamlingen

Aldrig någonsin har Poesiantologin eller Diktsamlingen varit årets julklapp. Då vi brinner för poesi anser vi

verkligen att detta är oförsvarligt. Därför utser vi på poeter.se härmed Poesiantologin/Diktsamlingen till

årets julklapp!

 

2021: Evenemangsbiljetten

Efter ett och ett halvt år i socialt ide med hemarbete, videosamtal och mjukisbyxor är det dags för

svenskarna att återigen leva livet tillsammans med andra. Från fjälltoppar till fotbollsmatcher, tv-soffan till

teaterscenen och videosamtal till verklighet.

 

2022: Det hemstickade plagget. För 35:e året i rad tillkännagav Handelns utredningsinstitut årets julklapp.

Årets julklapp tillhörde inte en av förhandsfavoriterna men följer den miljövänliga trenden från de senaste

åren. Med orden &rdquo;ära vare julefröjden, denna klapp kan göras på slöjden&rdquo; avslöjades 2022 års

julkapp &ndash; det hemstickade plagget &ndash; som beskrivs som &rdquo;en varm kram i

produktformat&rdquo;.

 

Kring julafton kommer vi att välja ut 3 vinnande bidrag, ett från varje söndagstävling, som vinner varsin

poetisk julklapp!

 

 

 

Rimma lugnt!

 

Glad 3:a advent!



 

/Redaktionen
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